
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного Пензенской 

области от 14.05.2012 № 970 «Об утверждении Порядка определения размера и выплаты 

денежной компенсации гражданам, сдавшим кровь и ее компоненты  

на территории города Заречного Пензенской области»  

(в редакции от 10.07.2012 № 1437) 

 

Во исполнение решения Собрания представителей города Заречного Пензенской 

области от 25.04.2008 № 544 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных 

категорий граждан, проживающих на территории города Заречного Пензенской области» 

(с последующими изменениями и дополнениями), в соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 

Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного 

Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т : 

 

1. Внести в постановление Администрации города Заречного Пензенской 

области от 14.05.2012 № 970 «Об утверждении Порядка определения размера и выплаты 

денежной компенсации гражданам, сдавшим кровь и ее компоненты на территории города 

Заречного Пензенской области» (в редакции от 10.07.2012 № 1437) следующие изменения: 

в приложении к постановлению «Порядок определения размера и выплаты денежной 

компенсации гражданам, сдавшим кровь и ее компоненты на территории города Заречного 

Пензенской области»: 

в пункте 2  слова «по 30.09.2012» заменить словами «до 31.12.2012».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и 

распространяется на правоотношении, возникшие с 01.10.2012 года. 

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 

информации газете «Ведомости Заречного». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации г.Заречного Радюк С.В. 

 
 

 

 

 

 

  07.12.2012 2458 

garantf1://17235528.0/
consultantplus://offline/main?base=RLAW021;n=48821;fld=134;dst=100969
consultantplus://offline/main?base=RLAW021;n=48821;fld=134;dst=100988

